

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019/02D Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			-34 671,59
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-34 671,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-34 671,59 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

-34 671,59 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
dod. č. 3 ÚT	Ústřední topení	0,00	-34 671,59		-34 671,59	100
1 M	M - Ústřední topení	0,00	-63 045,59		-63 045,59	182
1 V	V - Ústřední topení	0,00	28 374,00		28 374,00	-82
Celkem za stavbu					-34 671,59	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
734	Armatury	PSV			-3 958,08	11
735	Otopná tělesa	PSV			-30 713,51	89
Cena celkem					-34 671,59	100

Položkový rozpočet

S:	2019/02D	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka
O:	dod. č. 3 ÚT	Ústřední topení
R:	1 M	M - Ústřední topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 734		Armatury				-3 958,08
1	734221672	Hlavice ovládání ventilů termostat.kapal.	kus	-11,00000	360,00	-3 960,00
2	998734103	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,00153	1 252,00	1,92
Díl: 735		Otopná tělesa				-59 087,51
3	735-20-101	Podl. FAN-COIL, š.303, hl.180, dl. 1250mm, 500W, bez ventilátoru, 70/55	kpl	-4,00000	12 344,00	-49 376,00
		m.č. 202 : -5		-5,00000		
		v rozpočtu chybí 1kus : 1		1,00000		
4	735-20-1010	FAN-COILY připojovací TV a šroubení 1/2", hlavice s odděl. čidlem, kapil. 5m	ks	-4,00000	2 398,00	-9 592,00
		-4		-4,00000		
5	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	-0,08500	1 406,00	-119,51

Položkový rozpočet

S:	2019/02D	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka
O:	dod. č. 3 ÚT	Ústřední topení
R:	1 V	V - Ústřední topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Otopná tělesa				28 374,00
1	735151968	Otopná tělesa panel.Radik Plan VK 33 600/1200	kus	1,00000	9 557,00	9 557,00
2	735151965	Otopná tělesa panel.Radik Plan VK 33 600/ 900	kus	2,00000	8 636,00	17 272,00
		m.č. 202 : 2		2,00000		
3	735159111	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	3,00000	515,00	1 545,00